
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

32 
79 
6 

887 
98 
93 
28 
62 

700 
108 

Nome 

LUCAS CAVALCANTI 
RODRIGO TEIXEIRA 
DIEGO HADDAD 
VINICIUS GUIMARAES 
THIAGO FAGUNDES 
EDMAR CARDOSO 
CHARLENE 
TOUFIC HADDAD 
RICARDO NETTO 
JOÃO EVERTON 

Veiculo 

ZX10R 
ZX10 
YAMAHA R6 

GSXR 1000 
KAWAZAKI ZX10 
CBR 600RR 
YAMAHA R6 

CBR 1000RR 

Melhor Tempo 

2:09.114 
2:15.436 
2:18.069 
2:18.940 
2:21.241 
2:22.107 
2:24.068 
2:25.359 
2:25.785 
2:38.064 

Diff 

6.322 
8.955 
9.826 

12.127 
12.993 
14.954 
16.245 
16.671 
28.950 

Espaço 

6.322 
2.633 
0.871 
2.301 
0.866 
1.961 
1.291 
0.426 

12.279 

S1 

1:02.853 
1:06.467 
1:07.619 
1:07.370 
1:26.117 
1:08.481 
1:11.008 
1:10.915 
1:10.661 
1:16.794 

S2 

24.868 
25.973 
26.478 
33.784 
35.619 
27.687 
27.065 
27.051 
28.131 
31.883 

Total Tempo 

20:16.401 
21:33.559 
21:01.730 
11:49.183 
18:15.461 
10:55.018 
14:18.498 
22:19.846 
22:21.323 
21:56.039 

Voltas 

6 
7 
6 
2 
5 
2 
3 
7 
5 
6 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

1º ETAPA GP GERAIS 

1º ETAPA GP GERAIS 2018 

1º TREINO TOURING 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:15:11 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,000 Km 

17/03/2018 09:15 


